
Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Županije splitsko-dalmatinske" broj 11/01.) Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske 

županije na svojoj 40. sjednici održanoj dana  10. studenoga 2003. godine donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

o rasporedu sredstava pričuve za hitne intervencije 

 

I.  

 

Iz sredstva osiguranih u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2003. godinu,  

razdjelu 3., pozicija 110. Usluge tekućih i investicijskog održavanja – pričuva za hitne 

intervencije iz uplata vlastitih prihoda srednjih škola,  dodjeljuju se sredstva  kako slijedi: 

1. ŠKOLI LIKOVNIH UMJETNOSTI, Split,  iznos od        87.281,23 kn   

        za  nabavku sustava za termičku obradu stakla  

 2. GRADIT. GRAFIČKOJ I OBRTNIČKOJ ŠKOLI, Split,  iznos od    100.000,00  kn 

     za nabavku opreme  za nova zanimanja. 

3. SREDNJOJ ŠKOLI TIN UJEVIĆ, Vrgorac,  iznos od                148.000,00 kn 

     za  dovršenje radova na  uređenju  školskih radionica 

4. OŠ TRILJ, Trilj   iznos od                47.667,38 kn 

      za plaćanje razlike radova na sanaciji krova 

5.  OŠ 24. LISTOPAD,  Čišla                 55.371,35 kn 

      razlika sredstava za  rekonstrukciju krova 

6. OŠ BIJAĆI, K. Stari                   118.684,19 kn 

     za uređenje učionice i popravak fasade 

7. OŠ ZMIJAVCI               69.166,68 kn 

       za plaćanje razlike radova na sanaciji krova 

8. OŠ KNEZ MISLAV, K. Sućurac , iznos od        70.000,00 kn 

       za plaćanje razlike radova na sanaciji krova 

9. OŠ  VLADIMIRA NAZORA , Postira                   60.000,00 kn 

      -  za sklapanje predugovora o kupnji zemljišta 

        uz  školsku zgradu, za potrebe  učeničke  zadruge  

   

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. isplatit će se temeljem odgovarajuće dokumentacije,  po nalozima 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti koji je dužan pratiti namjensko trošenje dodijeljenih 

sredstava. 

III. 

 

Ovaj zaključak objavit će se u Službenom glasniku Županije splitsko-dalmatinske. 

 

KLASA: 021-04/03-02/184 

URBROJ: 2181/1-01-03-1 

Split, 10. studenoga 2003. 

Ž U P A N 

               

            

       Kruno Peronja, v.r. 

 



 


